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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,504,136 0 27,314,799.47 2,799.3429,504,136 27,312,000.13 2,192,135.87 177,024,816 0 163,046,909.90 78,715.26177,024,816 162,968,194.64 14,056,621.36

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,423,383 0 2,185,070.20 79,882.113,423,383 2,105,188.09 1,318,195.18 19,761,998 0 17,432,422.58 173,839.5519,761,998 17,258,583.03 2,503,415.24

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 42,852,819 0 41,198,449.70 122,508.4942,852,819 41,075,941.21 1,776,877.79 151,702,605 11,439,475 146,914,307.29 474,923.87163,142,080 146,439,383.42 16,702,697.48

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 34,868,484 14,663,516 48,289,999.95 0.0049,532,000 48,289,999.95 1,242,000.05

2 . 5 OTROS GASTOS 145,918 0 90,160.00 0.00145,918 90,160.00 55,758.00 853,035 95,299 744,331.62 0.00948,334 744,331.62 204,002.96

5,342,966.8470,583,289.4375,926,256 205,189.9470,788,479.37075,926,256TOTAL CATEGORIA : 34,708,737.09375,700,492.66410,409,229 727,478.68376,427,971.3426,198,291384,210,938

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,131,421 0 235,290.31 0.001,131,421 235,290.31 896,130.69 1,759,921 0 602,617.72 0.001,759,921 602,617.72 1,157,303.28

896,130.69235,290.3177,057,677 0.00235,290.3101,131,421TOTAL CATEGORIA : 1,157,303.28602,617.721,759,921 0.00602,617.7201,759,921

77,057,677 0 71,023,769.68 205,189.9477,057,677 70,818,579.74 6,239,097.53TOTAL RUBRO : 385,970,859 26,198,291 377,030,589.06 727,478.68412,169,150 376,303,110.38 35,866,040.37

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,200,000 0 1,343,025.21 0.001,200,000 1,343,025.21 -143,025.21 7,246,857 0 6,579,995.80 900.677,246,857 6,579,095.13 667,761.87

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,292,380 0 1,167,548.36 0.001,292,380 1,167,548.36 124,832.20 7,295,939 0 7,120,682.83 2,185.837,295,939 7,118,497.00 177,442.56

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,397,985 0 2,729,508.61 11,030.003,397,985 2,718,478.61 679,506.84 24,277,490 0 14,848,580.28 40,499.4724,277,490 14,808,080.81 9,469,409.44

2 . 5 OTROS GASTOS 49,500 0 34,683.48 0.0049,500 34,683.48 14,816.52 296,987 0 225,727.87 0.00296,987 225,727.87 71,259.13

676,130.355,263,735.665,939,866 11,030.005,274,765.6605,939,866TOTAL CATEGORIA : 10,385,873.0028,731,400.8139,117,273 43,585.9728,774,986.78039,117,273

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,114,471 0 184,433.79 0.001,114,471 184,433.79 930,037.21 3,928,855 188,032 646,101.31 0.004,116,887 646,101.31 3,470,785.69

930,037.21184,433.797,054,337 0.00184,433.7901,114,471TOTAL CATEGORIA : 3,470,785.69646,101.314,116,887 0.00646,101.31188,0323,928,855

7,054,337 0 5,459,199.45 11,030.007,054,337 5,448,169.45 1,606,167.56TOTAL RUBRO : 43,046,128 188,032 29,421,088.09 43,585.9743,234,160 29,377,502.12 13,856,658.69

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 56,209 0 34.00 0.0056,209 34.00 56,175.50 112,419 0 34.00 0.00112,419 34.00 112,385.00

56,175.5034.0056,209 0.0034.00056,209TOTAL CATEGORIA : 112,385.0034.00112,419 0.0034.000112,419

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4,607,193 0 86,876.12 0.004,607,193 86,876.12 4,520,317.58 17,976,021 0 1,002,895.11 0.0017,976,021 1,002,895.11 16,973,125.89

4,520,317.5886,876.124,663,403 0.0086,876.1204,607,193TOTAL CATEGORIA : 16,973,125.891,002,895.1117,976,021 0.001,002,895.11017,976,021

4,663,403 0 86,910.12 0.004,663,403 86,910.12 4,576,493.08TOTAL RUBRO : 18,088,440 0 1,002,929.11 0.0018,088,440 1,002,929.11 17,085,510.89

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.02.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 77,125 0 41,607.47 0.0077,125 41,607.47 35,517.53

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 35,517.5341,607.4777,125 0.0041,607.47077,125

0 0 0.00 0.000 0.00 0.00TOTAL RUBRO : 77,125 0 41,607.47 0.0077,125 41,607.47 35,517.53

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


